ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

ADMINISTRATIVO / RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº 004/2020

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº 004/2020

DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PLANALTO
CONTRATADA  ASSOCIAÇÃO  CASA  FAMILIAR
RURAL DE CAPANEMA/PLANALTO – PARANÁ
OBJETO – o auxilio financeiro para o suporte educativo aos
alunos do município de Planalto, para a “educação, formação
profissional geral, moral e social”.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE)meses
VALOR: R$ 49.500,00 (quarenta e  nove mil  e  quinhentos
reais)

INACIO JOSE WERLE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carla Sabrina Rech Malinski

Código Identificador:01235529

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/09/2020. Edição 2088
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Planalto http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/01235529/03AGdBq27...

1 of 1 08/09/2020 08:20